DHB112, DHB133, DHB154, DHB164, teniendo la condición de reincidente, al haber sido requerido de pago y
sancionado por este mismo concepto en la presente temporada.

SE REQUIERE al referido Club a fin de que, en el PLAZO DE TRES DIAS, a partir de la notificación de la
presente, proceda a abonar la cantidad de SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS (7.452 €)
a que asciende el total de la deuda por el concepto de fondo arbitral más los recargos correspondientes, con el
apercibimiento expreso de que, de no proceder al pago dentro del término concedido, se continuará la tramitación
del expediente disciplinario en los términos previstos en el artículo 53.bis. 2 del Reglamento de Régimen
Disciplinario..

· CLUB "SD TEUCRO"

Sancionar al CLUB "SD TEUCRO", con MULTA DE SETECIENTOS VEINTIOCHO EUROS (728 €), en aplicación
de lo dispuesto en el artículo 53.bis del Rgto. de Régimen Disciplinario, en concepto de recargo del 35% por el
impago del fondo arbitral correspondiente a los encuentros DHB162, 1MA147, 1MA174, teniendo la condición de
reincidente, al haber sido requerido de pago y sancionado por este mismo concepto en la presente temporada.

SE REQUIERE al referido Club a fin de que, en el PLAZO DE TRES DIAS, a partir de la notificación de la
presente, proceda a abonar la cantidad de DOS MIL OCHOCIENTOS OCHO EUROS (2.808 €) a que asciende el
total de la deuda por el concepto de fondo arbitral más los recargos correspondientes, con el apercibimiento
expreso de que, de no proceder al pago dentro del término concedido, se continuará la tramitación del expediente
disciplinario en los términos previstos en el artículo 53.bis. 2 del Reglamento de Régimen Disciplinario..

· CLUB "CLUB BALONMANO LA CALZADA"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO LA CALZADA", con MULTA DE TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE
EUROS (367.5 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.bis del Rgto. de Régimen Disciplinario, en
concepto de recargo del 35% por el impago del fondo arbitral correspondiente a los encuentros DHF083, teniendo
la condición de reincidente, al haber sido requerido de pago y sancionado por este mismo concepto en la presente